・ 第４６回「通常総会」５月２１日（日） 午前９時より西小中台小学校体育館にて開催

されます。多数のご出席をお願い致します。議案書等は５月１１日（木）に各戸に配布済です。

出席通知・委任状・議決権行使書を１枚の用紙（緑色）にしています。

切り離さず、いずれかに記入して必ずご提出下さい。

※提出場所及び期限 ： 管理事務所・管理事務所前ポスト・ ５月２１日（日）午前８時３０分迄

(午前８時３０分以降は会場へお持ち下さい)

または各階段下管理組合専用ポスト・・・５月２０日（土）正午迄に投函の事

          ※２０日（土）正午より、理事がポスト確認しながら未提出宅を訪問します。

・ 駐車場抽選会終了 ２年に一度の抽選会が５月１４日（日）に行われました。抽選方法

について、ご意見・ご要望があれば管理組合までご連絡ください。次回の参考とさせていただ

きます。また申込みを忘れた方、２台目の契約の方は、５月２０日（土）正午迄 管理事務所で

受付けしています（第３・６駐車場に空きがあります）。契約申し込みの際は、印鑑を忘れずに

お持ちください。 駐車場の移動は、６月１日（木）です。契前契約車が移動していない

場合などのトラブルを避けるため、５月２７日（土）：午前９時～６月５日（月）：午前９時迄、

「せんげん広場」を開放致しますのでご利用ください。

・ 役員選挙 ５月１６日（火）に役員選挙の投票が行われ、10 名の理事が選出されました。

結果については、５月２１日（日）第４６回通常総会議場において選挙管理委員会より報告致

します。西小中台団地の歴史で初めての役員選挙となり、案内文や投票方法など、分りづらい

面もあったかと思います。皆様大変ご苦労様でした。

・ 日曜開所日 ５月度の日曜開所は５月２８日（日）に行います。９時から１２時迄管理費・

駐車場料金等のお支払いにご利用ください。

 転出・転入・長期不在の際は管理組合事務所で所定の手続をしてください。

前号でも掲載しましたが、管理組合専用ポストは総会の議決権行使書や

委任状、管理組合によるアンケート回答用紙など重要な書面の投函用です。

回収の際にチラシ類が混じっていると、委任状などを誤って捨ててしまう

危険性があります。不要なチラシ類は、ご面倒でも自宅まで持ち帰り処分

して頂きますよう、お願い申し上げます。 管理事務所から

‘１７／５／１７  ＮＯ５３９